



નં. સા.વે.ઝોન(અઠવા)/આ. ૪૭૭૦
તારીખ : ૧૦/૧૦/૨૦૨૪.

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....

વિષય : સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોનના વિસ્તારમાં આવેલ જુદી જુદી મ્યુનિ. મિલકતોમાં લાગેલ સીલીંગ ફેન, એકઝોસ્ટ ફેન તેમજ પડેસ્ટલ ફેનનું વાર્ષિક ધોરણે રીપેરીંગ, રીવાઈન્ડીંગ, સર્વિસીંગ કરવાની કામગીરી.

મહાશય,

સવિનય ઉપરોક્ત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોનના વિસ્તાર માં આવેલ જુદી જુદી મ્યુનિ. મિલકતોમાં લાગેલ સીલીંગ ફેન, એકઝોસ્ટ ફેન તેમજ પડેસ્ટલ ફેનનું વાર્ષિક ધોરણે રીવાઈન્ડીંગ, સર્વિસીંગ કરવાની કામગીરી વાર્ષિક ઈજારાના ધોરણે, પ્રતિ વર્ષ ૫% ના ભાવ વધારો ગણતરીમાં લઈ કુલ રૂ. ૧,૫૦,૦૦૦.૦૦પૈસા (જીએસટી સહિત) ની મર્યાદામાં ત્રણ વર્ષના સમયગાળા માટે જો આપ રસ ધરાવતા હોવ તો આપનું ભાવ પત્રક બંધ ક્વરમાં કાર્યપાલક ઈજનેરશ્રી, સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન, સુરત મહાનગરપાલિકાને તા.૨૫/૧૦/૨૦૨૪ સુધીમાં સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પહેલા મળે એ રીતે મોકલી આપવા આપને જણાવવામાં આવે છે. (ક્વર ઉપર કામનું નામ લખવું)

Sr.No.	Descriptions	Unit	Rate (Including GST)
1	Conveyance charges for Ceiling fan, Table fan, Exhaust fan, Pedestal fan, Bracket fan and cabin fan etc.(from store to worksite OR site to workshop or back for repairing)	Ea.	
2	Removing the installed Ceiling fan / Exhaust Fan for servicing / repairing from ceiling and reinstalling the same after making in working condition..	Ea.	
3	Servicing the uninstalled ceiling fan with washing & throughing blades, canopies, making dry , checking all nut-bolts, replacing quarter pin & oiling /greasing and testing complete.	Ea.	
4	Spray painting the Ceiling fan by using ultra white enamel paint after scraping the surface and applying the primer coating..	Ea.	
5	Painting the Table fan / Exhaust fan Pedestal Fan by using good quality of paint after scraping the surface and applying the primer	Ea.	
6	Rewinding of Any fan by using supper enamelled copper wire and over hauling and putting in working order with original speed with guarantee for one year including credit of D.M. retained by Agency.	Ea.	
7	Replacing the bearing/ bushing of Ceiling fan and putting the fan in working order including credit of D.M. retained by Agency.		
	Bearing	Ea.	
	Bushing	Ea.	
8	Replacing condenser for ceiling fan/ Exhaust Fan / Pedestal Fan / Table Fan / Cabin Fan {Credit of D.M. retained by Agency.}	Ea.	
9	Replacing the bearing/ bushing of Table fan Pedestal Fan / Exhaust Fan and putting the fan in working order including {Credit of D.M. retained by Agency.}		
	Bearing	Ea.	
	Bushing rubber, ring, washers	Ea.	
10	Replacing approved make fan regulator resistance type for Ceiling fan {credit of D.M. retained by Agency.}	Ea.	
11	Rewinding of 2900 RPM, 25OV. Fan Motor of air circulators by using supper enameled copper wire and over hauling & put in working order with original speed with guarantee for one year	Ea.	

શરતો સમય મર્યાદા એગ્રીમેન્ટ/અનામત :-

૧. ઉપરોક્ત ભાવો તમામ ટેક્સ, જીએસટી, ચાર્જીસ સહિતના ગણવાના રહેશે.
૨. સદર કામે GST રજીસ્ટ્રેશન હોવું અનિવાર્ય રહેશે.
૩. સદર કામે કરારનામા માટે રૂ. ૩૦૦/-ની કિંમતનો ગુજરાત રાજ્ય નો સ્ટેમ્પ પેપર રજૂ કરી કરારનામાની પ્રક્રિયા હાથ ધરવાની રહેશે.
૩. કોઈપણ ભાવપત્રક મંજૂર કરવું કે બધાજ ના મંજૂર કરવાનો હકક સુરત મહાનગરપાલિકાની પાસે અબાધિત રહેશે. જે અંગે કોઈપણ કારણ આપવામાં આવશે નહીં.
૪. ઈજારદારે રીવાઈન્ડીંગ માટેના સીલીંગ ફેન, પેડેસ્ટલફેન તેમજ એકઝોસ્ટ ફેન વગેરે અઠવા ઝોન ઓફીસ ખાતેથી મેળવી, રીવાઈન્ડીંગ/રીપરીંગ તેમજ ટેસ્ટીંગ કરી પરત અઠવા ઝોન ઓફીસ ખાતે પહોંચાડવાના રહેશે.
૫. ઈજારદારને રીપેરીંગ, રીવાઈન્ડીંગ અને સર્વિસીંગને લગતી જરૂરી કામગીરી માટે અત્રેથી મૈખિક / ટેલીફોનીક / સબવર્કઓર્ડરથી જણાવવામાં આવશે જે જણાવ્યા બાદ સંબંધિત કામગીરી દિન - ૦૭ માં પુર્ણ કરવાની રહેશે. સમયમર્યાદા બાદ પ્રતિ દિવસની પ્રતિ ફેનની રૂ. ૧૦/- પેનલ્ટી ગણવાની રહેશે.
૬. રીવાઈન્ડીના કામે ISI માર્કા ધરાવતા કોપર વાયર વાપરવાનો રહેશે. તેમજ, અન્ય મટીરીયલની ગુણવત્તા જાળવવાની રહેશે.
૭. ઈજારદારે થયેલ કામગીરીના બીલ રજૂ કર્યેથી બીલથી ચુકવણું કરવામાં આવશે.

..સહી..
કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ વેસ્ટ (અઠવા) ઝોન
સુરત મહાનગરપાલિકા